И.о. ректора  ФГБОУ ВО «Московский

государственный институт культуры»

Сидорову Д. С.
от ________________________________

___________________________________

__________________________________________________
фамилия, имя, отчество полностью
тел.______________________________________

e-mail____________________________________

Заявление

(убедительно просим заполнять заявление разборчивым подчерком или на компьютере, даты обучения заполнять не обязательно)

Прошу зачислить меня слушателем по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации ____________________________________________________________________________________________________________________________________ очно-заочной формы обучения
с применением дистанционных образовательных технологий в объеме
36 часов, реализуемой в рамках комплекса процессных мероприятий «Обеспечение деятельности системы управления в сфере культуры» государственной программы Российской Федерации «Развитие культуры» с «____» _____ по «____» _______
2025 года.
С правилами приема, программой дополнительного профессионального образования и положением об аттестации ознакомлен.

«_____» ___________ 20___г.            _____________________/ _______________________

                                                                                    Подпись                                 расшифровка подписи

К заявлению прилагаю:
· копию паспорта.
· копию документа об образовании (среднем профессиональном/ высшем).

· справку с места работы.

· копию документа, подтверждающего смену фамилии (свидетельство  о браке, о расторжении брака, о смене имени и фамилии) (при необходимости – смена фамилии и т.д.)